
2021年5月24日

札幌市農業協同組合
代表理事組合長 軽部幹夫

各 位

当組合屯田支店の営業再開について

当組合屯田支店(札幌市北区)は、当該支店に勤務している職員1名が新型コロナウイルスへの感染

が疑われる状態にあることが判明したことを受け、24日(月)の店頭業務を休止させていただきまし

たが、安全な支店運営体制が整いましたので、25日(火)より代替職員にて営業を再開いたします。

なお、現在におきましても当該職員のPCR検査結果を待っている状況であることをご報告いたしま

す。

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。

１．当該支店の営業について

２．これまでの対応状況について

・専門業者による店舗内消毒作業を5月24日(月)に実施

・当該職員および当該支店に勤務している全職員への自宅待機指示

３．店頭業務について

・「代替職員による営業」となることから、お取引を下記内容に限定して承ります。

なお、お取引内容によってはお時間を要する場合等がございますので予めご了承くださいま

すようお願い申し上げます。

本件に関する問い合わせ先
受付時間(平日)：9：00 ～ 17：00

ＪＡさっぽろ 本店
総務部 リスク管理課

電話番号： 011－590－5574

5月25日(火)以降

店頭業務

通常営業
※現在、緊急事態宣言の発令に伴い営業時間を短縮しております。

平 日 9:00 ～ 15:00

休業時間 11:30 ～ 12:30

店内ＡＴＭ
通常営業

平 日 8:45 ～ 18:00

業 務 お取引内容

金 融
①入出金 ②ご解約（普通貯金・定期貯金） ③お振込み

④公共料金の払込み ⑤通帳等の紛失お手続き

共 済 既契約の継続・変更・請求に関するお手続き


